



Tisk ze systému: TST, klient: 100

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost**



Objednávka č: 7214001375 ze dne 30.06.2021

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice

IČ : 60193531

DIČ: CZ60193531

Vaše číslo u nás: 807522

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: <http://www.dpp.cz/vop>. Dodavatel potvrzením objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že **nedílnou součástí faktury je odkaz na číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list**. Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky. Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou. **Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů.** Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny. Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením plnění za bezvýhradně potvrzenou. Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

Dodací lhůta: **24.05.2021**

Platební podmínky: **Splatné do 60-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70800000430	Nafta motor.tř.B,D,F 83,09 l	21,80	1.811,36
		Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020		
20	70800000430	Nafta motor.tř.B,D,F 109,02 l	21,80	2.376,64
		Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020		
30	70800000430	Nafta motor.tř.B,D,F 8,14 l	21,80	177,45
		Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020		
40	70800000430	Nafta motor.tř.B,D,F 60 l	21,80	1.308,00
		Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020		
50	70800000430	Nafta motor.tř.B,D,F 21,02 l	21,80	458,24
		Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020		
60	70800000430	Nafta motor.tř.B,D,F 44,07 l	21,80	960,73
		Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020		
70	70800000430	Nafta motor.tř.B,D,F 79,01 l	21,80	1.722,42
		Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020		
80	70800000430	Nafta motor.tř.B,D,F 42 l	21,80	915,60
		Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: TST, klient: 100

Objednávka č: 7214001375 ze dne 30.06.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
90	70800000430 51,45 l	Nafta motor.tř.B,D,F l	21,80	1.121,61
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
100	70800000430 8,61 l	Nafta motor.tř.B,D,F l	21,80	187,70
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
110	70800000430 27,53 l	Nafta motor.tř.B,D,F l	21,80	600,15
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
120	70800000430 26,34 l	Nafta motor.tř.B,D,F l	21,80	574,21
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
130	70800000430 69,18 l	Nafta motor.tř.B,D,F l	21,80	1.508,12
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
140	70800000430 97,79 l	Nafta motor.tř.B,D,F l	21,80	2.131,82
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
150	70800000430 232,08 l	Nafta motor.tř.B,D,F l	21,80	5.059,34
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
160	70800000430 66,05 l	Nafta motor.tř.B,D,F l	21,80	1.439,89
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
170	70800000430 15 l	Nafta motor.tř.B,D,F l	21,80	327,00
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
180	70800000430 83,86 l	Nafta motor.tř.B,D,F l	21,80	1.828,15
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
190	70800000430 60 l	Nafta motor.tř.B,D,F l	21,80	1.308,00
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
200	70800000430 36 l	Nafta motor.tř.B,D,F l	21,80	784,80
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: TST, klient: 100

Objednávka č: 7214001375 ze dne 30.06.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
210	70800000430 60 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	1.308,00
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
220	70800000430 40 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	872,00
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
230	70800000430 40 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	872,00
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
240	70800000430 47 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	1.024,60
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
250	70800000430 114,49 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	2.495,88
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
260	70800000430 16,5 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	359,70
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
270	70800000430 38,06 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	829,71
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
280	70800000430 33,94 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	739,89
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
290	70800000430 75,2 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	1.639,36
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
300	70800000430 68,46 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	1.492,43
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
310	70800000430 56,87 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	1.239,77
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
320	70800000430 60,37 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	1.316,07
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: TST, klient: 100

Objednávka č: 7214001375 ze dne 30.06.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
330	70800000430 67,57 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	1.473,03
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
340	70800000430 70,13 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	1.528,83
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
350	70800000430 30,73 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	669,91
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
360	70800000430 58 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	1.264,40
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
370	70800000430 46,52 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	1.014,14
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
380	70800000430 76,85 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	1.675,33
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
390	70800000430 100 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	2.180,00
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
400	70800000430 161,7 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	3.525,06
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
410	70800000430 57,54 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	1.254,37
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
420	70800000430 20,26 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	441,67
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
430	70800000430 31,75 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	692,15
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
440	70800000430 57,84 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	1.260,91
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: TST, klient: 100

Objednávka č: 7214001375 ze dne 30.06.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
450	70800000430 38,96 l	Nafta motor.tř.B,D,F 1	21,80	849,33
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
460	70800000430 39,39 l	Nafta motor.tř.B,D,F 1	21,80	858,70
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
470	70800000430 12,38 l	Nafta motor.tř.B,D,F 1	21,80	269,88
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
480	70800000430 50,17 l	Nafta motor.tř.B,D,F 1	21,80	1.093,71
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
490	70800000430 41,77 l	Nafta motor.tř.B,D,F 1	21,80	910,59
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
500	70800000430 27.315,14 l	Nafta motor.tř.B,D,F 1	21,80	595.470,05
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
510	70800000430 209,3 l	Nafta motor.tř.B,D,F 1	26,38	5.521,33
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
520	70800000430 43.052,06 l	Nafta motor.tř.B,D,F 1	21,80	938.534,91
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
530	70800000430 223,08 l	Nafta motor.tř.B,D,F 1	26,38	5.884,85
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
540	70800000430 34,41 l	Nafta motor.tř.B,D,F 1	21,80	750,14
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
550	70800000430 76,58 l	Nafta motor.tř.B,D,F 1	21,80	1.669,44
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
560	70800000430 248,98 l	Nafta motor.tř.B,D,F 1	21,80	5.427,76
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: TST, klient: 100

Objednávka č: 7214001375 ze dne 30.06.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
570	70800000430 40 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	872,00
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
580	70800000430 30 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	654,00
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
590	70800000430 4.896,53 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	106.744,35
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
600	70800000430 27 l	Nafta motor.tř.B,D,F Jednotka	21,80	588,60
	Odvolávka na kontrakt 9002000118 Položka 00020			
Celková hodnota (bez DPH)				1.723.870,08 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1